ProAir – combinação
de qualidade e
eficiência da luz
incomparável
ProAir
Os designers de lojas procuram um foco que se adapte ao design das respectivas
lojas. Comerciantes de expositores precisam da melhor qualidade de luz e de focos
facilmente ajustáveis. E os responsáveis pela manutenção e defensores ecológicos

Cor WH
Condições de aplicação
Order Code Full Product Name Nível de regulação máximo
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH -
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH -
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH -
87684800 ST640T LED17S/930 PSU MB WH -
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH -
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH -
87687900 ST640T LED27S/930 PSU MB WH -
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH -
87764700 ST640T LED27S/930 PSD-VLC MB WH 1%
87765400 ST640T LED27S/930 PSU WB WH -
91833300 ST640T LED49S/830 PSU WB WH -
Controles e regulação
Order Code Full Product Name Regulável
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH false
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH false
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH false
87684800 ST640T LED17S/930 PSU MB WH false
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH false
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH false
Order Code Full Product Name Regulável
87687900 ST640T LED27S/930 PSU MB WH false
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH false
87764700 ST640T LED27S/930 PSD-VLC MB WH true
87765400 ST640T LED27S/930 PSU WB WH false
91833300 ST640T LED49S/830 PSU WB WH false
Informações gerais
ProAir
5Product family leaflet, 2020, Abril 6 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name
Código da família
das lâmpadas Tipo de ótica
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH LED15S NB10
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH LED20S NB10
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH LED17S MB
87684800 ST640T LED17S/930 PSU MB WH LED17S MB
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH LED17S MB
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH LED27S MB
Order Code Full Product Name
Código da família
das lâmpadas Tipo de ótica
87687900 ST640T LED27S/930 PSU MB WH LED27S MB
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH LED27S MB
87764700 ST640T LED27S/930 PSD-VLC MB WH LED27S MB
87765400 ST640T LED27S/930 PSU WB WH LED27S WB
91833300 ST640T LED49S/830 PSU WB WH LED49S WB
Desempenho inicial (compatível com IEC) (1/2)

≥80 122,5 lm/W 4900 lm
Desempenho inicial (compatível com IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name Potência de entrada inicial
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH 25.5 W
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH 21.5 W
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH 14.4 W
87684800 ST640T LED17S/930 PSU MB WH 16.6 W
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH 25.5 W
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH 22.5 W
Order Code Full Product Name Potência de entrada inicial
87687900 ST640T LED27S/930 PSU MB WH 25.5 W
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH 40 W
87764700 ST640T LED27S/930 PSD-VLC MB WH 25.5 W
87765400 ST640T LED27S/930 PSU WB WH 25.5 W
91833300 ST640T LED49S/830 PSU WB WH 40 W
ProAir